江苏联合职业技术学院医药专业协作委员会

关于举办“医药专业学生第十届职业生涯规划设计大赛”的通知

各成员学校：
根据医药专业协作委员会2018年工作计划，定于12月20日～21日在南通卫生分院举办“医药专业学生第十届职业生涯规划设计大赛”，现就相关事项通知如下：

一、参赛对象

五年制高职药学及相关专业2015、2016、2017级在籍学生，每校2人。（请带学生证参赛）
二、日程安排

1.12月20日下午14:00～17:00报到，18:00晚餐（请务必在17:00前报到）；
2.12月20日晚20:00召开各校领队会议；
3.12月21日上午8:30～12:00比赛；
4.12月21日中午12:00午餐，下午离会。
三、地点安排

    1.报到地点：南通书香世家酒店（南通经济开发区星湖街A区22号，电话:0513--81013888）

南通长途汽车站乘620路至“星湖大道星湖路东”站下（约40分钟），后退到红绿灯，左拐向前过桥过红绿灯即到；

南通客运东站乘82路至“东方中学”（约30分钟）站下，过马路向前约100米即到；

南通火车站乘25路至至“东方中学”（约50分钟）站下，过马路向前约100米即到；

自驾车：南京方向  绕城高速–宁洛高速–一桥高速–雍六高速–宁通高速-通启高速-竹行高速路口下-进入星湖大道往西-新开河路，往南300米右拐，抵达酒店。

2.比赛地点：南通卫生分院图书馆二楼报告厅
3.领队会议地点：南通卫生分院综合楼908室

4.午餐、晚餐地点：南通卫生分院食堂三楼

四、活动须知

1.请各校分管领导、项目负责人、指导老师和评委参加活动。

2.参赛选手需将职业生涯规划设计书打印10份交会务组，比赛时应用多媒体课件展示，课件格式为PowerPoint演示文稿，如有视频类材料，一律用MP4格式。每位选手用于展示的材料及职业生涯规划设计书均不能出现学校和个人任何信息。

3.会务费：师生均为300元，交通费、住宿费自理。

4.大赛报到时各校将学校盖过章的纸质参赛报名表交到会务组。

5.请务必于12月10日前将会议回执电子稿（见附件）发至南通卫生分院胡培培老师：429330438@qq.com。

联系人：

1.胡培培：南通卫生分院药学医技系，联系电话18251371101

    2.毛春芳：南通卫生分院药学医技系，联系电话13951323780
附件1：医药专业学生第七届职业生涯规划设计大赛参赛回执

附件2：医药专业学生职业生涯规划设计大赛评分标准

医药专业协作委员会

二○一八年十一月二十八日

附件1：

医药专业学生第十届职业生涯规划设计大赛参赛回执

	学校
	姓名
	性别
	职务/职称
	联系电话
	房间数
	备注

	标间（    间）

单间（    间）

备注栏请注明：分管领导、项目组成员、指导老师、评委和参赛选手。
注：请务必于 12月 10日前将会议回执电子稿发至429330438@qq.com。
附件2:

医药专业学生职业生涯规划设计大赛评分标准

	评分项目
	评分标准
	分  值

	A
	B
	C

	设计书

（完整性、科学性、可实施性、文笔和视角等）

（60分）
	能对自身及外部环境进行全面、科学、客观的分析
	10
	8
	6

	能结合自我分析及外部环境设立合理的职业目标
	10
	8
	6

	能根据职业目标制定合理的短、中、长期计划
	10
	8
	6

	实施方案切实可行，具有可操作性，有目标及策略校正调整环节
	10
	8
	6

	条理清楚，文笔流畅，有逻辑性，视角新颖，见解独特，具有创造性
	10
	8
	6

	ppt制作精美,图文并茂，有创新，有创意，视觉冲击感强
	10
	8
	6

	现场展示（40分）
	普通话标准，语言生动，条理清晰
	15
	12
	9

	精神饱满，仪表大方，举止得当
	15
	12
	9

	有说服力和感召力，现场效果好
	10
	8
	6

	合计

	100
	80
	60

注：现场展示时间为为8-10分钟，不满8分钟或超过10分钟者均在总分中扣2分。